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Eis & Heiß mit 
Kirschen 

Drei Kugeln Bourbon-Vanilleeis mit 
warmen Kirschen und Sahne. 

7,60 €
Inhaltsstoffe: 

Blaubeer-Sahne 
Becher

Eine edle Eiskomposition aus zwei 
Kugeln Bourbon-Vanilleeis und 

einer erfrischenden Kugel Joghurt-
Himbeereis auf saftigen Blaubeeren 

mit Sahne und Fruchtsauce.

7,60 €
Inhaltsstoffe: f,g

Schokoladentraum

Drei Kugeln Schokoladeneis mit 
Sahne und Schokoladensauce. Dazu 

Waffeln und Schokoraspel.

7,60 €
Inhaltsstoffe: g

Eisschokolade / 
Eiskaffee

Köstliches Schokoladengetränk oder 
aromatischer Kaffee mit Bourbon-
Vanilleeis und einer Sahnehaube.

5,90 €
Inhaltsstoffe: 

Schwedenbecher

Klassischer Eisbecher aus drei 
Kugeln Bourbon-Vanilleeis mit 

fruchtigem Apfelmus, Sahne und 
einem Schuss Eierlikör. 

7,90 €
Inhaltsstoffe: 2

Schwarzwaldbecher

Der beliebte Klassiker: zwei Kugeln 
Bourbon-Vanilleeis und eine Kugel 

Schokoladeneis mit Kirschen, Sahne 
und einem Schuss Kirschwasser 

gekrönt. 

7,90 €
Inhaltsstoffe: 2,g,f

Vanille Vegan Becher

Drei Kugeln Bourbon-Vanille Vegan 
mit veganer Sahne und Krokant 

verfeinert. 

7,90 €
Inhaltsstoffe: 

Milchshake nach 
Wahl

Eine Eissorte nach Wahl wird mit 
kühler Milch gemixt.

5,90 €
Inhaltsstoffe: 
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Sanfter Engel

Erfrischender Longdrink aus 
Orangensaft und cremigen 

Bourbon-Vanilleeis.

4,90 €
Inhaltsstoffe: 

Espresso & Eis

Eine Kugel Bourbon-Vanille mit 
heißem Espresso.

4,90 €
Inhaltsstoffe: 

Wiecker Tipi

Lustiges Versteckspiel! In einem 
Waffelzelt verbirgt sich eine feine 

Kugel Erdbeere und Sahne.

4,50 €
Inhaltsstoffe: g

Bunter Becher

Je eine Kugel Erdbeer- und 
Schokoladeneis mit Sahne und 

vielen bunten Schokolinsen garniert.

4,90 €
Inhaltsstoffe: g

Kaiserschmarrn mit 
Haselnusseis

Eine Kugel Haselnusseis mit 
Kaiserschmarrn und warmen 

Pflaumen.

7,90 €
Inhaltsstoffe: g,h2

Waffel & Frucht

Eine frisch gebackene Waffel mit 
Sahne und Kirschkompott.

7,20 €
Inhaltsstoffe: 

Apfelstrudel mit Eis 
& Sahne

Warmer Apfelstrudel mit einer Kugel 
Bourbon-Vanilleeis und Sahne.

6,50 €
Inhaltsstoffe: 

Warmes Souffle

Ein warmes Schokoladen-Souffle mit 
einem Kern aus flüssiger Schokolade 
und eine Kugel Bourbon-Vanilleeis.

6,50 €
Leer
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Schokolade g

v-label.e
u®

VEGAN

Bourbon-Vanille vegan  f

Erdbeere g Haselnuss g,h2

Joghurt-Himbeer g Schmeckerfatz 1,g

Konfetti-Marshmallow g

Preis pro Kugel 
1,80 €

Natalies Konfetti Becher
Zwei Kugeln Konfetti-Marshmallow kombiniert mit einer Kugel Bourbon-Vanille 

auf Schokolinsen, garniert mit Sahne und einer Waffel.

6,90 €
Inhaltsstoffe: g,f



Dessert 
karte

T19660-D_Vanille Vegan_Bekannte_2tlg_rz.indd   Alle SeitenT19660-D_Vanille Vegan_Bekannte_2tlg_rz.indd   Alle Seiten 19.10.22   14:2519.10.22   14:25

Zusatzstoffe:
1	mit Farbstoff
2	mit Alkohol
3	mit Süßungsmitteln
4	enthält eine Phenylalaninquelle
5	mit geschwefelten Zutaten
6	mit Antioxidationsmittel
7	mit Konservierungsstoffen
8	mit Geschmacksverstärker

Bei Abbildungen handelt es sich um 
Serviervorschläge. Unser Servicepersonal 
gibt Ihnen gerne weitere Informationen 
über Zutaten und Inhaltsstoffe in unseren 
Produkten. Preise inkl. MwSt.

h1	enthält Mandeln
h2	enthält Haselnüsse
h3	enthält Walnüsse
h4	enthält Cashewnüsse
h5	enthält Pecannüsse
h6	enthält Paranüsse
h7	enthält Pistazien
h8	enthält Macadamianüsse
h9 enthält Queenslandnüsse
i	 enthält Sellerie
j	 enthält Senf
k	 enthält Sesamsamen
l	 enthält SO2
m	 enthält Lupine
n	 enthält Weichtiere

Allergene:
a	 enthält glutenhaltige 

Getreide
a1	enthält Weizen
a2	enthält Roggen
a3	enthält Gerste
a4	enthält Hafer
a5 	enthält Dinkel
a6	enthält Kamut
b	 enthält Krebstiere
c	 enthält Eier
d 	 enthält Fische
e 	 enthält Erdnüsse
f 	 enthält Sojabohnen
g 	 enthält Milch
h	 enthält Schalenfrüchte
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Gedruckt holzfrei weiß Bilderdruck 
aus nachhaltigen Quellen.

Mehr Informationen auf:
www.eiskarten-druck.de


